ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

_____________ 2021 года

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа № 72 за 2020 год

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145‑ФЗ; Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 год № 420-79;  Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее — Муниципальный Совет) РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 за 2020 год в объеме:
1.1. общий объем доходов бюджета в сумме 130 960,9 тыс. руб.;

1.2. общий объем расходов бюджета в сумме 104 964,7 тыс. руб.;

1.3. размер профицита бюджета в сумме 25 996,2 тыс. руб.

2.Утвердить показатели исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, согласно Приложениям 1-4 к настоящему Решению.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении пяти дней после дня официального опубликования (обнародования).
Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

П.Е.Швец

Санкт-Петербург

______________ 2021 года

№ 00